CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE COLNIZA-MT; CONTRATA-
DA: CAMILA DOS SANTOS FELIX; REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE
PESSOAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIOS – PRO-
CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024;
PROFESSOR, 30 HORAS SEMANAIS, VALOR MENSAL R$ 4.476,37
(QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA
E SETE CENTAVOS); VIGENCIA: 2 DE JUNHO DE 2025 À 18 DE DE-
ZEMBRO DE 2025.

RECURSOS HUMANOS
RESUMO DO CONTRATO N.º 296/2025

CONTRATO N.º 296/2025
CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE COLNIZA-MT; CONTRATA-
DA: ANDRINE ELIANE DE MELO MOREIRA; REFERENTE À CONTRA-
TAÇÃO DE PESSOAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRI-
OS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024;
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL, 40 HORAS SEMANAIS, VA-
LOR MENSAL R$ 1.614,87 (UM MIL SEISCENTOS E QUATORZE RE-
AIS E OITENTA E SETE CENTAVOS); VIGENCIA: 2 DE JUNHO DE
2025 À 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

O Município de Comodoro, Estado de Mato Grosso, através do
Agente de Contratação a Sra. Aryadne Guilherme Da Silva torna